
UCHWAŁA NR X/60/2024 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.z 2024 r. 
poz. 107 ) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XVII /123/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 22 czerwca 
2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 2463, zm.: Dz. Urz. Województwa Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 10376 oraz z 2024 r. poz. 593 i poz. 4203) w Załączniku Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w rozdziale III ust.2 wprowadza się zmianę polegającą na 
dodaniu po punkcie 19 punktu 20 w brzmieniu: „20) Poradnia endokrynologiczna.” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: A9151BB2-CC33-474F-A120-78CB89625129. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 799) statut podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nadaje 

podmiot tworzący oraz wprowadza w nim zmiany.  

W związku z powyższym Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rawie Mazowieckiej złożyła wniosek o wprowadzenie zmiany w Statucie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej polegające na wpisaniu do Statutu 

poradni endokrynologicznej w związku z rozszerzeniem działalności Zakładu w przedmiotowym 

zakresie.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w Statucie SPZOZ  

w przedmiotowym zakresie dostosowując jego treść do rzeczywistego zakresu udzielanych 

świadczeń zdrowotnych.    

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego 

  

Zbigniew Sienkiewicz 

 

 

 
 

 

Id: A9151BB2-CC33-474F-A120-78CB89625129. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/60/2024 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


